

STRADEVO A/S

Langelinie Allé 29, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 89 99 91

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022.

Jan Erik Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	STRADEVO A/S Langelinie Allé 29, 3. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 89 99 91 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Christian Malchau Carlsen Anne-Lise Hansen Jan Erik Carlsen
Direktion	Jan Erik Carlsen, Langelinie Allé 29, 03. tv.
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	DHM Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fremme og facilitere effektiv og brugbar lægemiddeludvikling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.904 kr. mod 125.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.283 kr. mod 74.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	44.904	125.764
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.318	0
Andre finansielle indtægter	0	103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.421	-30.269
Resultat før skat	55.801	95.598
Skat af årets resultat	-12.518	-21.076
Årets resultat	43.283	74.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.283	74.522
Disponeret i alt	43.283	74.522

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	214.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	797.484	209.546
Andre tilgodehavender	88.061	216.206
Tilgodehavender i alt	<u>885.545</u>	<u>640.314</u>
Likvide beholdninger	<u>175.543</u>	<u>362.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.061.088</u>	<u>1.003.287</u>
Aktiver i alt	<u>1.061.088</u>	<u>1.003.287</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	517.494	474.211
Egenkapital i alt	1.017.494	974.211
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.594	21.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.594	29.076
Gældsforpligtelser i alt	43.594	29.076
 Passiver i alt	1.061.088	1.003.287

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	399.689	899.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.522	74.522
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	474.211	974.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.283	43.283
	500.000	517.494	1.017.494

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	14.953
Andre finansielle omkostninger	5.421	15.316
	<u>5.421</u>	<u>30.269</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHM Holding A/S, CVR-nr. 11771173, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
